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PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO

Balanço OrçamentárioAnexo 12
Exercicio de  2011

Versão 29/05/2012 14:08

Especificações Previsão Execução Diferença

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

DEDUÇÃO DA RECEITA

RECEITA TRIBUTÁRIA

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA DE SERVIÇOS

TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

OPERAÇÕES DE CREDITO

TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL

 39.807.000,00

 1.072.000,00

 120.000,00

 135.469.490,00

 8.156.000,00

 4.500.000,00

 14.937.472,87

-18.511.200,00

 42.183.655,67

 1.199.010,52

 238.508,77

 151.757.336,39

 13.769.325,97

 3.436.282,66

 4.581.598,17

-21.344.844,50

 2.376.655,67

 127.010,52

 118.508,77

 16.287.846,39

 5.613.325,97

-1.063.717,34

-10.355.874,70

-2.833.644,50

 184.624.490,00

 19.437.472,87

-18.511.200,00

 209.147.837,32

 8.017.880,83

-21.344.844,50

 24.523.347,32

-11.419.592,04

-2.833.644,50

Sub-Total :

Sub-Total :

Sub-Total :

 185.550.762,87  195.820.873,65  10.270.110,78Total das Receitas

 7.709.149,82Déficit  0,00

 193.259.912,69  195.820.873,65Total

-7.709.149,82

Créditos

Despesas

Fixada Empenhada Diferença

Orçamentários e Suplementares
Créditos Especiais
Créditos Extraordinários

 193.259.912,69

 0,00

 187.124.273,36
 4.348.045,00

 0,00

 6.135.639,33
-4.348.045,00

 0,00

Total das Despesas  193.259.912,69  191.472.318,36  1.787.594,33

 0,00Superávit  4.348.555,29

 193.259.912,69  195.820.873,65Total

-4.348.555,29

-2.560.960,96

Receitas

Repasses

Repasses
Repasses Concedidos  2.770.000,00

Repasses Recebidos  1.457.258,00

 2.550.000,00 -220.000,00

 2.229.877,33  772.619,33

-2.560.960,96


