

## PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO

## Anexo 12

## Balanço Orçamentário

## Exercicio de 2011

	Receitas —				Despesas —		
Especificações	Previsão	Execução	Diferença	Créditos	Fixada	Empenhada	Diferença
RECEITAS CORRENTES				Orçamentários e Suplementares	193.259.912,69	187.124.273,36	6.135.639,33
,				Créditos Especiais	100.200.012,00	4.348.045,00	-4.348.045,00
RECEITA TRIBUTÁRIA	39.807.000,00	42.183.655,67	2.376.655,67	On fulfice Fortune and to fulfice	0,00	0,00	0,00
RECEITA PATRIMONIAL	1.072.000,00	1.199.010,52	127.010,52	Creditos Extraordinarios			
RECEITA DE SERVIÇOS	120.000,00	238.508,77	118.508,77	Total das Despesas	193.259.912,69	191.472.318,36	1.787.594,33
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	135.469.490,00	151.757.336,39	16.287.846,39				
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	8.156.000,00	13.769.325,97	5.613.325,97	Repasses			
Sub-Total:	184.624.490,00	209.147.837,32	24.523.347,32	Repasses Concedidos	2.550.000,00	2.770.000,00	-220.000,00
				Superávit	0,00	4.348.555,29	-4.348.555,29
RECEITAS DE CAPITAL				Total	193.259.912,69	195.820.873,65	-2.560.960,96
OPERAÇÕES DE CREDITO	4.500.000,00	3.436.282,66	-1.063.717,34				
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	14.937.472,87	4.581.598,17	-10.355.874,70				
Sub-Total :	19.437.472,87	8.017.880,83	-11.419.592,04				
DEDUÇÃO DA RECEITA							
	-18.511.200,00	-21.344.844,50	-2.833.644,50				
Sub-Total :	-18.511.200,00	-21.344.844,50	-2.833.644,50				
Total das Receitas	185.550.762,87	195.820.873,65	10.270.110,78				
Repasses							
Repasses Recebidos	2.229.877,33	1.457.258,00	772.619,33				
Déficit	7.709.149,82	0,00	-7.709.149,82				
Total	193.259.912,69	195.820.873,65	-2.560.960,96				